
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/138/2017 

RADY GMINY CIESZKÓW 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Cieszków, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Cieszków, na okres od 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Cieszków publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 

publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę 

Cieszków na okres od 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice 

obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Cieszków od dnia 

1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II z siedzibą w Cieszkowie włącza się do Szkoły Podstawowej 

im. Janusza Kusocińskiego z siedzibą w Cieszkowie na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Cieszkowie rozpocznie działalność z dniem 1 września 

2017 r. 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego rozpocznie się w roku szkolnym 

2017/2018. 

3) Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Cieszkowie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego o strukturze organizacyjnej obejmującej 

klasy I-VI z siedzibą w Cieszkowie przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze 

organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego, 

2) siedziba: ul. Grunwaldzka 3, 56-330 Cieszków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 kwietnia 2017 r.

Poz. 1833



§ 4. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy 

I-VI z siedzibą w Pakosławsku przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej 

obejmującej klasy I-VIII: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika, 

2) siedziba: Pakosławsko 58, 56-330 Cieszków. 

§ 5. W uchwale nr XXI/116/2012 Rady Gminy Cieszków z dnia 10 października 2012 r. o sieci 

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w Cieszkowie,  

ul. Grunwaldzka 3 

§ 6. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego 

Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Cieszków: 

W. Bajodek

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1833



 

 

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy  

Cieszków nr XXVIII/138/2017 z dnia 30 marca 2017 roku 

 

Plan sieci publicznych szkól podstawowych prowadzonych przez Gminę Cieszków, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Cieszków na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa  im. 

Janusza Kusocińskiego w 

Cieszkowie 

ul. Grunwaldzka 3, 56-330 

Cieszków 

Cieszków, Guzowice, Sędraszyce, 

Ujazd,  przysiółek Pustków, 

przysiółek Siemianów, 

Zwierzyniec, Wężowice, 

Trzebicko, przysiołek Trzebicko 

Dolne, przysiółek Niezamyśl, 

Jankowa, Góry, Jawor, Biadaszka    

Cieszków, Guzowice, 

Sędraszyce, Ujazd,  przysiółek 

Pustków, przysiołek 

Siemianów, Zwierzyniec, 

Wężowice, Trzebicko, 

przysiółek Trzebicko Dolne, 

przysiołek Niezamyśl, 

Jankowa, Góry, Jawor, 

Biadaszka     

2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Mikołaja Kopernika w Pakosławsku 

Pakosławsko 58, 56-330 

Cieszków 

Pakosławsko, Brzezina, Nowy 

Folwark, Słabocin, przysiółek 

Grzebielin, Dziadkowo, 

Rakłowice 

Pakosławsko, Brzezina, Nowy 

Folwark, Słabocin, przysiółek 

Grzebielin, Dziadkowo, 

Rakłowice 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1833



 

Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy  

Cieszków nr XXVIII/138/2017 z dnia 30 marca 2017 roku 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Cieszków publicznych klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 

podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. klasy Publicznego Gimnazjum 

im. Jana Pawła II w Cieszkowie 

prowadzone w Szkole 

Podstawowej im. Janusza 

Kusocińskiego w Cieszkowie 

ul. Grunwaldzka 3 

56-330 Cieszków 

Cieszków, Guzowice, Sędraszyce, Ujazd, 

przysiółek Pustków, przysiółek 

Siemianów Zwierzyniec, Wężowice, 

Trzebicko, przysiółek Trzebicko Dolne, 

przysiółek Niezamyśl, Jankowa, Góry, 

Jawor, Biadaszka,  Pakosławsko, 

Brzezina, Nowy Folwark, Słabocin, 

przysiółek Grzebielin, Dziadkowo, 

Rakłowice  

Cieszków, Guzowice, Sędraszyce, 

Ujazd, przysiółek Pustków, przysiółek 

Siemianów Zwierzyniec, Wężowice, 

Trzebicko, przysiółek Trzebicko 

Dolne, przysiółek Niezamyśl, 

Jankowa, Góry, Jawor, Biadaszka,  

Pakosławsko, Brzezina, Nowy 

Folwark, Słabocin, przysiółek 

Grzebielin, Dziadkowo, Rakłowice 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1833



 

Załącznik nr 3 do uchwały Rady Gminy  

Cieszków nr XXVIII/138/2017 z dnia 30 marca 2017 roku 

 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Cieszków, a także granice obwodów publicznych 

ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Cieszków  od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granie obwodu szkoły od dnia  

1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa  im. Janusza Kusocińskiego w 

Cieszkowie 

ul. Grunwaldzka 3, 56-330 

Cieszków 

Cieszków, Guzowice, Sędraszyce, 

Ujazd, przysiółek Pustków, 

przysiółek Siemianów 

Zwierzyniec, Wężowice, 

Trzebicko, przysiółek Trzebicko 

Dolne, przysiółek Niezamyśl, 

Jankowa, Góry, Jawor, Biadaszka   

2. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Pakosławsku  Pakosławsko 58, 56-330 Cieszków Pakosławsko, Brzezina, Nowy 

Folwark, Słabocin, przysiółek 

Grzebielin, Dziadkowo, 

Rakłowice 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1833


		2017-04-11T12:40:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




